VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1 Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul prezentului contract, se stabilește în lei moldovenești și 

constituie 291730.12 lei ( doua sute nouazeci si unu mii sapte sute trezeci  lei 12 bani), inclusiv TVA 

48621.69 lei (patruzeci si opt mii sase sute douazeci si unu lei 69 bani). 

3.2 Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea procesului-verbal de 

recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar. 

3.3 Beneficiarul va verifica procesele verbale de recepție a lucrărilor executate în termen de 10 zile